
 
SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 

İşletmemiz, faaliyet gösterdiği bölgede ekonomik, sosyal ve çevresel sürdürülebilirliği 

desteklemeyi, topluma değer katmayı ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre 

bırakmayı temel sorumluluklarından biri olarak kabul eder. Sürdürülebilir turizm anlayışı 

doğrultusunda tüm faaliyetlerimizi yalnızca ticari bir bakış açısıyla değil, toplumsal fayda 

yaratma bilinciyle yürütürüz. 

 

Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve yerel toplum ile kurduğumuz tüm ilişkilerde 

dürüstlük, şeffaflık, eşitlik, saygı ve etik değerler doğrultusunda hareket ederiz. Yerel halkın 

sosyal ve ekonomik gelişimine katkı sağlamayı, bölgesel kalkınmayı desteklemeyi ve yerel 

değerlerin korunmasına özen göstermeyi önceliklerimiz arasında görürüz. Bu kapsamda, 

yerel istihdamı teşvik eder, yerel üreticiler ve tedarikçilerle iş birliği yaparak bölge 

ekonomisine katkıda bulunuruz. 

 

Toplumsal duyarlılığı artıran projelerde yer almayı, ihtiyaç duyulan alanlarda sosyal destek 

sağlamayı ve toplum yararına gerçekleştirilen faaliyetlere katkıda bulunmayı kurumsal 

sorumluluğumuz olarak benimseriz. Eğitim, sağlık, çevre ve sosyal dayanışma alanlarında 

gerçekleştirilen çalışmalara destek vererek, içinde bulunduğumuz toplumun gelişimine katkı 

sağlamayı hedefleriz. 

 

İşletmemiz, tüm faaliyetlerinde insan haklarına saygıyı esas alır; ayrımcılığın her türlüsüne 

karşı durur ve eşit fırsat ilkesini benimser. Çalışanlarımız için güvenli, sağlıklı ve adil bir 

çalışma ortamı sağlamayı, kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemeyi taahhüt ederiz. 

Kadınların, çocukların, engelli bireylerin ve diğer hassas grupların korunmasına yönelik 

farkındalığı artırmayı ve bu doğrultuda sorumlu davranmayı öncelikli bir yaklaşım olarak 

kabul ederiz. 

 

Çevresel ve sosyal etkilerimizi sürekli olarak göz önünde bulundurarak, kaynakların verimli 

kullanılması, atıkların azaltılması ve çevre dostu uygulamaların yaygınlaştırılması yönünde 

sorumluluk alırız. Misafirlerimizi de bu süreçlere dahil ederek sürdürülebilirlik bilincinin 

yaygınlaşmasına katkıda bulunuruz. 

 

İşletmemiz, sosyal sorumluluk yaklaşımını yalnızca yasal bir zorunluluk olarak değil, 

kurumsal kültürünün ayrılmaz bir parçası olarak görür. Bu doğrultuda, topluma, çevreye ve 

paydaşlarımıza karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeyi, etik değerlere bağlı kalmayı ve 

sürdürülebilir turizm ilkeleri çerçevesinde sürekli gelişim sağlamayı taahhüt ederiz. 

 

 



 
 


